Atenciosamente,

Carlos Albert 	a
Secretário de

de Faria
verno

JUIZ DE FORA
PREF E 1 TURP

Memorando n° 9246/2018/SG 	 05 de dezembro de 2018

De: Carlos Alberto Ramos de Faria
Secretário de Governo
SG

Para: Antônio Almas
Prefeito
GP

Referência: Ofício CM n° 2603/2018
Pedido de Informação n° 0127/2018

Assunto: Pedido de Informação

Em relação ao pedido de informação da Câmara Municipal de Juiz de Fora, a

Prefeitura informa o DEMLURB providenciará avaliação acerca da instalação de caixas

coletoras. Já a capina na área do parque infantil, será executada até o final do mês de

novembro. A reforma do alambrado está na programação execução futura, conforme

disponibilidade de recursos. A questão afeta à iluminação da praça foi encaminhada para

o setor responsável para vistoria e reparos. Em referência à limpeza, capina e

manutenção das áreas de lazer, serão avaliadas e programadas para execução futura

conforme disponibilidade financeira, e os bancos quebrados serão substituídos, assim

como será providenciada a limpeza da placa de identificação.

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG - Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 - 7719 -

sg@pjf.mg.gov.br

	Page 1